BUSINESS RECORDER

Karachi, Lahore & Islamabad, 5 December 2018

O LOTTE CHEMICAL PAKISTAN LTD

CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND

The shareholders of Lotte Chemical Pakistan Limited (the "Company") are hereby informed that interim cash dividend for the year ending 31 December 2018 @ Rs 1.50/- per share i.e. 15% has been credited on 29 November 2018 through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted their valid Computerized National Identity Card (CNIC) and International Bank Account Number (IBAN).

In compliance with the requirements of Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those shareholders who have still not provided their valid CNICs and complete bank details, including IBAN.

Accordingly, shareholders are requested to fill in "Electronic Credit Mandate Form" available on Company's website www.lottechem.pk/standard-request-forms/ and send it duly signed along with a copy of valid CNIC/NTN to their respective CDC participant / CDC Investor account services or to the Company's Share Registrar M/s. FAMCO Associates (Pvt) Limited, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Central Depository Company (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an eServices web portal which would incorporate details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information will be provided to the respective shareholders. In addition, the Dividend / Zakat & Tax Deduction Report can also be obtained directly from your participant (Stock Broker) which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, shareholders will also receive a copy of this report on their provided/registered email addresses. Shareholders may access CCDR via https://eservices.cdcaccess.com.pk.

5 December 2018 Faisal Abid Karachi Company Secretary



Karachi, Lahore & Islamabad, 5 December 2018

O LOTTE CHEMICAL PAKISTAN LTD

عبوری نقد منافع مقسمه کی ادائیگی

Lotte کیمینکل پاکستان کمینٹر(دی" سمپنی") کے شیئر ہولڈرز کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 دسمبر 2018 کو ختم ہونے والے سال کیلئے عبوری نقتہ منافع منقسمہ جساب 1.50 روپے فی شیئر یعنی 15 فیصد 29 نومبر 2018 کو بذریعہ الیکٹرونک طریقہ، کار براہِ راست ان شیئر ہولڈرز کے نامز دبینک اکاؤنٹ میں میں جمح کروا دیا گیا ہے، جضوں نے اپنے فعال کمپیوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈ (سی این آئی سی) اور انظر نیشن بنیک اکاؤنٹ نمبر (آئی بی اے این) جمع کروائے تھے۔

کمپنیز ایک 2017 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوش آف ڈیویڈنڈ) ریگیو لیشنز 2017 کے تحت

مینی نے ان شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ روک کئے ہیں جھوں نے ابھی تک اپنے فعال
سی این آئی سی اور بینک کی مکمل تفصیلات، بشمول آئی بی اے این جع نہیں کروائے ہیں۔
لہذا شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ کمپنی کی ویب سائٹ

/ www.lottechem.pk/standard-request-forms بر دستیاب

تبدا میسر ہولدرر سے درخواست ہے کہ وہ پی کی ویب سائٹ اللہ www.lottechem.pk/standard-request-forms/ "الیکٹرونک کریڈٹ مینڈیٹ فارم" پُر کریں اور اور اس پر دستخط کر کے فعال کمیدوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈ / این ٹی این کی کائی کے ہمراہ لینی متعلقہ سی ڈی سی پارٹیسیمینٹ/سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز یا یا سمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز فیمیوالیسو سی ایٹس(پرائیویٹ) کمیٹڈ،8۔ایف، ملحقہ ہوٹل فاران، نرسری، بلاک6، پی ای سی ایٹ ایس، شاہر او فیصل، کراچی کو سیجیں۔

سینفرل ڈپازٹری کمپنی (سی ڈی سی) نے سینفرل آئزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر (سی سی ڈی آر) بنایا ہے،جو کہ ای سروس ویب پورٹل ہے،جس میں فہرست شدہ کیسنیوں کی جانب سے ادا شدہ نقد منافع منقسمہ،غیر اداشدہ یاروکے گئے ڈیویڈنڈسے متعلق تفصیلات درج ہوں گی۔

سی سی ڈی آر، فہرست شدہ کمپنیوں کی جانب سے شیئر ہولڈرز کو ڈیویڈنڈز کی ادائیگی کی تفسیلات فراہم کرنے میں مددگار ہو گااور اس کے ذریعے متعلقہ شیئر ہولڈرز کو ایسی تمام معلومات فراہم کی جاسس گی۔ اس کے علاوہ ڈیویڈنڈ/ زکوۃ اور شیس کی کٹوئی کی رپورٹ آپ براہِ راست اپنے پار شیسیپینٹ(اسٹاک بروکر) سے حاصل کر سکتے ہیں،جو ان کے سی ڈی ایس ٹرمنل پر انھیں فراہم کر دی گئی ہیں۔ علاوہ ازیں، شیئر ہولڈرز بھی اپنے فراہم کردہ/ رجسٹرڈ ای میل ایڈریس پر اس رپورٹ کی کائی وصول کریں گے۔ شیئر ہولڈرز بھی اسپنے فراہم کردہ/ رجسٹرڈ ای میل ایڈریس پر اس رپورٹ کی کائی وصول کریں گے۔ شیئر ہولڈرز بھی اسپنے فراہم کردہ/ رجسٹرڈ ہی میل ایڈریس پر اس رپورٹ کی کائی الملیہ: میں۔

فیمل عابد 5 د سمبر 2018 کمپنی سیریبڑی کراچی